Requerimento nº _____/2025

REQUERIMENTO

O Vereador JOSÉ MOURA FILHO, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Regimento Interno desta Casa solicita ao Senhor Prefeito de Santa Cruz do Capibaribe, Hélio

de Lima Aragão Filho, extensivo a Secretaria competente, A manutenção da Iluminação da

Avenida do Maria Vieira II,

JUSTIFICATIVA

Observamos a necessidade de manutenção na iluminação, visando a segurança dos moradores, e

o  bem estar da população.

Sala das Sessões, 20 de janeiro de 2025.

JOSÉ MOURA FILHO

Vereador

		2025-01-20T10:26:04-0300
	JOSE MOURA FILHO:19706910425